

خبر

رحمان احمدی مربی
دروازه بان ها

محرم روی نیمکت
نارنجی



بعد از کشمکش های فراوان مدیران باشگاه مس رفسنجان سرمربی جدید خود را انتخاب کردند؛ این باشگاه به طور رسمی محرم نویدکیا را به عنوان سرمربی معرفی کرد. مسی ها که در پایان نیم فصل اول لیگ برتر با ساکت الهامی قطع همکاری کردند، ابتدا سعید دقیقی را به عنوان سرمربی جدید برگزیدند. با وجود اینکه دقیقی اردوی تیم شمس آذر در ترکیه را رها کرد و چند روز هم در تمرینات مس رفسنجان کارش را جلو برد، اما در نهایت او به بهانه مشکلات مالی این تیم را ترک کرد و به شمس آذر برگشت. از این رو مدیریت باشگاه مس رفسنجان برای جذب سرمربی جدید اقدام کرد. حسین پورمحمدی مدیرعامل مس رفسنجان طی روزهای گذشته مذاکراتی را با برخی سرمربیان مطرح لیگ برتری آغاز کرد و بعد از بررسی همه شرایط در نهایت محرم نویدکیا سکان دار نیمکت مس رفسنجان در ادامه لیگ برتر شد. باشگاه مس رفسنجان با انتشار تصویری از پورمحمدی و نویدکیا در حالی که پیراهن این تیم را در دست گرفته اند، از سرمربی جدید خود رونمایی کرد. مس رفسنجان در نیم فصل اول مسابقات ۱۵ امتیاز به دست آورد و در رتبه دهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد. نارنجی پوشان روز ۲۰ بهمن ماه باید اولین بازی با هدایت نویدکیا را مقابل استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی انجام بدهند. رحمان احمدی هم به عنوان مربی دروازه بان ها به این تیم اضافه شد.

تغییر در
نقل و انتقالات تراکتور

نقل و انتقالات تابستانی در حالی جریان دارد که باشگاه تراکتور اخیراً و با پایان اردوی تراکتور، رومل کیوتو مهاجم هندوراسی خود را کنار گذاشت تا به این ترتیب دوباره یک سهمیه بزرگسالان این تیم باز شود. این در حالی است که با خروج محمد قنبری از لیست سرخپوشان تبریزی، حالا یک بازیکن بزرگسال دیگر هم در تیررس تراکتور قرار دارد اما به نظر می رسد لیست خرید خمس تغییر کرده باشد. پیش از این، باشگاه تراکتور به دنبال جذب یک هافبک دفاعی هم بود اما به نظر می رسد حالا این باشگاه با وجود خرید سجاد آشوری دوباره به دنبال خرید یک وینگر است و چند گزینه ایرانی را هم در نظر دارد. نکته مهم اینکه برای خط حمله تراکتور ۴ گزینه دارد که یکی از آنها لوسیانو پیراست و امکان دارد این بازیکن تحت قرارداد تراکتور دربیاید. البته هنوز مذاکرات نهایی با این بازیکن انجام نشده و او نزدیک به انتقال به ذوب آهن است. جذب علیرضا علیزاده هافبک تیم گل گهر نیز کنسل شده و به نظر خمس ترجیح می دهد دو بازیکن نهایی جایگزین آوارو خیمنس و رومل کیوتو شوند.



نادر محمدی

مصدومیت بدموقع

نادر محمدی، مدافع بلند قامت ذوب آهن که همواره با پرتاب اوت های بلندش خبرساز شده، در نیمه اول مسابقه تدارکاتی مقابل آلومینیوم اراک به دلیل آسیب دیدگی جدی از زمین بیرون آمد و نتوانست به بازی ادامه بدهد. این مدافع پس از انتقال با برانکارد به بیرون از زمین دیگر نتوانست به بازی ادامه بدهد. محمد ربیعی امیدوار است تا شروع لیگ بازیکنش را به شرایط مسابقه برساند.



مهدی تارتار

خرید جدید

سعید باقرپسند پس از فسخ قرارداد با باشگاه ذوب آهن از جمع شاگردان محمد ربیعی جدا شد تا بعد از سجاد آشوری دومین مهره هجومی جدا شده گاندوها لقب بگیرد. ظاهر این مهاجم ۳۲ ساله در آخرین شب اردوی سبزپوشان در کیش از جمع شاگردان ربیعی خارج شده و مذاکراتی با ملوان داشته است. این بازیکن شمالی احتمالاً جایگزین محمدرضا سلیمانی خواهد شد که با حکم کمیته وضعیت و شکایت باشگاه ذوب آهن با محرومیت چهار ماهه مواجه شده است.



رُوزه مورایس

امیدوار به سیاوش یزدانی

نیم فصل اول اصلاً برای سیاوش یزدانی مدافع سپاهان خوب آغاز نشد. او درگیر مصدومیت از ناحیه کمر بود. یزدانی با گلزنی در بازی مقابل الاهلی اعتماد دوباره مورایس را جلب و به نوعی ادامه ماندنش در اردوی سپاهان را حداقل برای نیم فصل دیگر تضمین کرده است. بدون شک آمادگی او می تواند توان خط دفاعی طلایی پوشان را در نیم فصل دوم افزایش دهد.

اجازه هیچ کاری به ژاپن ندادیم

عنایتی: تیم ملی باید با جام برگردد



بسیار عالی بود، یک نمایش بی نظیر و دوست داشتنی که علاوه بر لذت برد، بچه ها هم به دل مان چسبید. در کل بازی، تیم ملی کشورمان با حساب و کتاب بازی کرد و در نیمه دوم با وجود عقب بودن با برنامه بازی کرد و با همدلی و تلاش، اجازه هیچ کاری را به ژاپن ندادند. بخصوص زمانی این بازی اهمیت پیدا می کند که ما قبل از این بازی عنوان پیشکسوت خوشنام فوتبال کشورمان تبرییک بگویم.

مصاحبه

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

طوری از برد تیم ملی کشورمان مقابل ژاپن خوشحال بود، انگار که مثل سال های نه چندان دور، خودش در خط حمله تیم ملی بوده و برای این برد تلاش کرده است. پیش از هر چیزی این برد را به کادرفنی، بازیکنان تیم ملی و مردم کشورمان تبریک می گوید؛ رضا عنایتی ید طولانی در باز کردن دروازه حریفان تیم ملی دارد و حالا با این برد بزرگ مقابل ژاپن، از همدلی و همت بازیکنان حرف می زند و امیدوار است همین همدلی و یک دستی در تیم ملی ادامه داشته باشد تا تیم ملی با جام به کشور باز گردد. او معتقد است تیم ملی کشورمان حالا خود واقعی اش را نشان می دهد و این قدرت تیم ملی می تواند تیم کشورمان را قهرمان کند. البته

بچه ها هم به دل مان چسبید. در کل بازی، تیم ملی کشورمان با حساب و کتاب بازی کرد و در نیمه دوم با وجود عقب بودن با برنامه بازی کرد و با همدلی و تلاش، اجازه هیچ کاری را به ژاپن ندادند. بخصوص زمانی این بازی اهمیت پیدا می کند که ما قبل از این بازی شاهد بازی با سوریه بودیم که اصلاً خوب پیش نرفت. بهتر است کمی به عقب تر هم برگردیم؛ تیم ملی و بازیکنان در بازی های مقدماتی تحت فشار قرار گرفتند و هجمه سنگینی به تیم ملی وارد شد. با وجود اینکه تیم ملی کشورمان از بیشتر تیم های حاضر در این دوره از رقابت ها بهتر بودند، اما روحیه خوبی بر تیم ملی حاکم نبود و فکر می کردیم نمی توانیم در این رقابت ها خودی نشان دهیم، در حقیقت روحیه تیم ملی برعکس، توان بالای بازیکنان و کادرفنی، پایین بود، که خدا را شکر در این بازی این روحیه به حداکثر رسید و این ما را تا فینال و قهرمانی می راند.

بازی را چگونه دیدید؟

بسیار عالی بود، یک نمایش بی نظیر و دوست داشتنی که علاوه بر لذت برد، لذت نمایش خوب

خواهد برد.

واقعاً بازی استثنایی از ملی پوشان دیدیم، چه دلیلی باعث شد ملی پوشان این طور در زمین عملکرد خوبی داشته باشند؟ ببیند همان طور که گفتیم یک همدلی فوق العاده شکل گرفت و بازی که لایق مردم ایران بود را ملی پوشان به نمایش گذاشتند. داشتن یا نداشتن انگیزه مهمترین عامل بود، فکر می کنم به خوبی این انگیزه به وجود آمده و امیدوار هستم تیم ملی کشورمان بعد از سال های طولانی با جام به کشور باز گردد چرا که هم کادرفنی، هم بازیکنان و هم مردم ایران لایق این جام هستند.

با این شرایط تیم ملی باید در بازی سخت نیمه نهایی هم بازی کند، از این مرحله هم می توانیم عبور کنیم؟

به طور حتم تیم ملی ما ظرفیت و پتانسیل خوبی دارد که اگر از تمام توان خود استفاده کند، قطعاً حریفان را از پیش رو بخواهند

داشت.

به طور حتم حمایت مردم هم تأثیرگذار خواهد بود. همین طور است، حمایت مردم به بازیکنان، کادرفنی و مجموعه تیم ملی انگیزه و توان دوچندان خواهد داد. بخصوص که حالا انتظارها از تیم ملی هم بالاتر رفته است و مردم منتظر همین نمایش خوب در بازی های آتی هستند، واقعاً بازیکنان بسیار خوبی داریم که هر کدام شان می توانند در بازی های آینده تأثیر مثبتی در تیم ملی داشته باشند و انتظار مردم را برآورده کنند.

از بیکان چه خبر، همه چیز خوب پیش می رود؟

خدا را شکر، در تلاش هستیم از این فرصت بهترین استفاده را بکنیم و تیم را برای رقابت های آینده آماده کنیم. نقاط ضعف تیم را شناسایی کردیم و تلاش می کنیم این نقاط را پوشش دهیم. امیدواریم با شرایط خوبی ادامه لیگ را برگزار کنیم.

با شروع نیم فصل لیگ یک

چهار تیم، مدعی اصلی صعود

با اینکه نیم فصل دوم لیگ آزادگان تازه آغاز شده و هنوز خیلی زود است که بخواهیم درباره صعود قطعی تیمی صحبت کنیم اما می توان توجه به عملکرد، شکل بازی و فاصله امتیازی چهار تیم اول شانس آنها را بیشتر از بقیه دانست. چادرملو که بازی اش در خانه شهرداری آستارا به دلیل ۶ نفره شدن میزبان نیمه تمام ماند، طبق قانون سه امتیاز ارزشمند بازی را کسب خواهد کرد. یکی از مدعیان اصلی صعود است. شاگردان سعید



اخباری با این سه امتیاز به صدر می روند. خیبر خرم آباد هم با پیروزی مقابل پارس جم همچنان جایگاهش را در میان مدعیان حفظ کرد. رضا مهاجری خیلی خوب می داند که در ادامه راه چه بازی های سختی را پیش رو دارد و حتماً بازی به بازی برنامه ریزی خواهد کرد. فجرسپاسی دیگر مدعی لیگ بازی ۶ امتیازی مقابل نفت مسجد سلیمان را با پیروزی پشت سر گذاشت. باتوجه به فاصله امتیازی کم

گزارش